



## First Camp Lakolk A/S

Lakolk 2


6792 Rømø

CVR-nr. 38332406

## Årsrapport for 2018

2 regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 31-05-2019



Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

**Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	First Camp Lakolk A/S Lakolk 2 6792 Rømø
<b>CVR-nr.</b>	38332406
<b>Stiftelsesdato</b>	01-01-2017
<b>Hjemsted</b>	Tønder
<b>Regnskabsår</b>	01-01-2018 - 31-12-2018
<b>Bestyrelse</b>	Jan Yregård Unni Åström Johanna Elisabeth Hanski
<b>Direktion</b>	Unni Åström, Adm. direktør
<b>Revisor</b>	Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dokken 8 6700 Esbjerg CVR-nr.: 33963556

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive campingpladsen First Camp Lakolk på Rømø.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2018 - 31-12-2018 udviser et resultat på kr. 1.304.503, og selskabets balance pr. 31-12-2018 udviser en balancesum på kr. 3.911.691, og en egenkapital på kr. 2.258.546.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>3.114.923</b>	<b>1.175.652</b>
Personalomkostninger	1	-1.354.205	-1.192.864
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-86.958	-33.770
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.673.760</b>	<b>-50.982</b>
Finansielle omkostninger		-1.045	-489
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.672.715</b>	<b>-51.471</b>
Skat af årets resultat	2	-368.212	5.514
<b>Årets resultat</b>		<b>1.304.503</b>	<b>-45.957</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		1.304.503	-45.957
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.304.503</b>	<b>-45.957</b>

## Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Aktiver</b>			
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	3	134.938	173.856
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>134.938</b>	<b>173.856</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	167.295	127.850
Indretning af plads	5	597.090	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>764.385</b>	<b>127.850</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>899.323</b>	<b>301.706</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		186	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	868.186
Udskudte skatteaktiver		0	5.514
Andre tilgodehavender		182.526	65.929
Periodeafgrænsningsposter		281.250	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>463.962</b>	<b>939.629</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.548.406</b>	<b>420.959</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.012.368</b>	<b>1.360.588</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.911.691</b>	<b>1.662.294</b>

## Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		1.258.546	-45.957
<b>Egenkapital</b>	6	<b>2.258.546</b>	<b>954.043</b>
Hensættelser til udskudt skat		50.298	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>50.298</b>	<b>0</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		568.791	564.877
Leverandører af varer og tjenesteydelser		311.667	810
Selskabsskat		312.400	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		409.989	142.564
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.602.847</b>	<b>708.251</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.602.847</b>	<b>708.251</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.911.691</b>	<b>1.662.294</b>
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		
Nærtstående parter	9		

## Noter

	2018	2017
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.298.317	1.152.561
Pensioner	6.382	27.710
Andre omkostninger til social sikring	31.961	10.932
Andre personaleomkostninger	17.545	1.661
	<u>1.354.205</u>	<u>1.192.864</u>
Virksomheden har i året haft gennemsnitligt 4 medarbejder beskæftiget (2017: 3).		
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	312.400	0
Udskudt skat af årets resultat	55.812	-5.514
	<u>368.212</u>	<u>-5.514</u>
<b>3. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder</b>		
Kostpris primo	194.590	194.590
Kostpris ultimo	<u>194.590</u>	<u>194.590</u>
Af- og nedskrivninger primo	-20.734	0
Årets afskrivninger	-38.918	-20.734
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-59.652</u>	<u>-20.734</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>134.938</u>	<u>173.856</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	140.886	140.886
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	73.770	0
Kostpris ultimo	<u>214.656</u>	<u>140.886</u>
Af- og nedskrivninger primo	-13.036	0
Årets afskrivninger	-34.325	-13.036
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-47.361</u>	<u>-13.036</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>167.295</u>	<u>127.850</u>

**Noter**

	2018	2017
<b>5. Indretning af lejede lokaler</b>		
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	610.805	0
Kostpris ultimo	<u>610.805</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	-13.715	0
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-13.715</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>597.090</u>	<u>0</u>

**6. Egenkapitalopgørelse**

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Ialt
Egenkapital primo	1.000.000	-45.957	954.043
Forslag til årets resultatdisponering	0	1.304.503	1.304.503
	<u>1.000.000</u>	<u>1.258.546</u>	<u>2.258.546</u>

**7. Eventualforpligtelser**

Virksomheden har indgået aftale med Tønder Kommune om at udvikle campingpladsen i overensstemmelse med koncessionsaftale. Virksomheden har indgået areallejekontrakt med Tønder kommune, den årlige leje udgør 2.500 t.kr., areallejekontrakten er uopsigelig for begge parter i 20 år. Herudover er der indgået aftale med Tønder kommune om en omsætningsafhængig ekstra forpagtningsafgift.

**8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ikke foretaget sikkerhedsstillelser eller pantsætninger i året.

**9. Nærtstående parter**

Virksomheden indgår i koncernregnskabet for First Camp Sverige Holding AB.